# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6441

**Auteur(s) :** Robert Poulain, Rouen (archevêque)

**Bénéficiaire(s) :** Gruchet-le-Valasse, Notre-Dame du Vœu du Valasse (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1218

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

R[obert], archevêque de Rouen, notifie l'accord conclu entre l'abbé et les moines de Notre-Dame du Vœu et Guillaume Aguillon, chevalier du Feugrès sur l'Haie-de-Lintot.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Du Monstier Arthur, Somménil F., *Chronicon valassense*, truncatum a R. p. Arturo Du Monstier in sua Neustria pia, integrum necnon variis adnotationibus vindicatum ac illustratum de novo edidit F. Somménil, presbyter Rotomagensis, Rouen, Lebrument, 1868, p. 80-81.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, R. Dei gracia rothom. archiep. salutem. Noverit universitas vestra quod nos concordiam et compositionem, factam inter abbatem et monachos Sancte Marie de Voto ex una parte, et W. Aguillon militem de Feukereio et filium Will. Aguillon ex altera, super haia de Lintot, in bosco et plano, et aliis ejusdem haie pertinentiis, coram nobis etiam recitatam et ab utraque parte concessam, sicut in carta sigillis W. Aguillon et W. de Moretania filii et heredis sigillata quam inspeximus plenius continetur, ratam et gratam habemus, et etiam, sicut juste et rationabiliter facta est, confirmavimus et presentis scripti et sigilli nostri patrocinio communitus. Datum. ... M.CC.XVIII.